[image: image1.png]

Комитет по управлению имуществом города Волгодонска

ПРИКАЗ

__02.12.2021______                                                                                                                   №___391_____

г. Волгодонск

О проведении торгов  в  форме
аукциона по продаже права
на заключение договоров

аренды муниципального имущества

В соответствии с Федеральным законом от 26.07.2006  № 135-ФЗ «О защите конкуренции», приказом Федеральной антимонопольной службы от 10.02.2010 № 67 «О порядке проведения конкурсов или аукционов на право заключения договоров аренды, договоров безвозмездного пользования, договоров доверительного управления имуществом, иных договоров, предусматривающих переход прав в отношении государственного или муниципального имущества, и перечне видов имущества, в отношении которого заключение указанных договоров может осуществляться путем проведения торгов в форме конкурса», положением о Комитете по управлению имуществом города Волгодонска, утвержденным решением Волгодонской городской Думы от 05.03.2008 № 29
ПРИКАЗЫВАЮ:

1. Провести  28.12.2021 торги в форме аукциона по продаже права  на заключение договоров аренды муниципального имущества  муниципального образования «Город Волгодонск».

2. Утвердить перечень муниципального имущества, выставляемого на торги в форме аукциона по продаже права  на заключение договоров аренды муниципального имущества  муниципального образования «Город Волгодонск», назначенные 28.12.2021 (приложение).

3. Отделу реестра и имущественных отношений (В.В. Махова) подготовить извещение о проведении торгов, документацию об аукционе по продаже права на  заключение договоров аренды муниципального имущества муниципального образования «Город Волгодонск» и разместить на официальном сайте торгов http://torgi.ru и на официальном сайте Администрации города Волгодонска по ссылке http://kui.volgodonskgorod.ru/?page=torgi/1318917687/1319189916.
4. Контроль за исполнением приказа оставляю за собой.
Председатель Комитета
по управлению имуществом
города Волгодонска
А.В. Чернов
Татьяна Николаевна Бондаренко

	Приложение к приказу КУИ города Волгодонска

от _02.12.2021_ №____391_____

Перечень муниципального имущества,
выставляемого торги в форме аукциона по продаже права  на заключение договоров аренды муниципального имущества  муниципального образования «Город Волгодонск», назначенные 28.12.2021
	№ п/п
	Наименование объекта, площадь объекта, кв.м, адрес объекта

	1
	Имущественный комплекс на земельном участке с кадастровым номером 61:48:0030531:1, площадью 1042,0 кв.м, расположенном по адресу: Россия, Ростовская обл., г. Волгодонск, ул. Думенко,17:

- здание мастерской, площадью 148 кв.м., этаж:1, литер А, А1, А2;

- пристройка, площадью 8,8 кв.м., литер: а, пристройка, площадью: 2,3 кв.м., литер: а1, кадастровый номер: 61:48:0030531:134;

- здание мастерской, назначение: нежилое,  площадь, общая: 13,5 кв.м, литер: В, этажность:1, пристройка, площадь: 2 кв.м, литер: в, кадастровый номер: 61:48:0030531:135;

- склад, площадью: 23,7 кв.м, количество этажей: 1, кадастровый номер: 61:48:0030531:136, количество этажей: 1

	2
	Часть помещения № I, номер на поэтажном плане: 5, общей площадью 19,2 кв.м, литер: А кадастровый номер: 61:48:0030510:1947,  места общего пользования без выдела границ  в натуре, всего с местами общего пользования общей площадью 20,4 кв.м, расположенная на 1 этаже 5-этажного дома по адресу: Россия, Ростовская область, г. Волгодонск, ул. М. Горького, д.91

Председатель Комитета
по управлению имуществом
А.В. Чернов
города Волгодонска